ix s viij d, vt patet per literas domini nestri Eegis ostensas super compotum.

Summa expensarum clxx ti et xvj d.

Et sic superexpendit xxv ti et xvj d.
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IX.—1362, Profits receivedfrom Adam Tore, Warden of the Mint.

Idem onerat se de xl ti receptis per Adam Tore custodem monete.

Exchequer
Rolls, 1362.

Roll 43.

X.—2 Dec. 1364, Adam Tore's account.

(Compot.
Camerar. Scot.

Vol. I. p. 391.)

Compotum Ade Thore, burgensis de Edinburgh, custodis monete, redditum apud ibid. Roll 45,

Striuelyne, secundo die mensis Decembris anno Domini M°.ccc™°. lxiiij'°, coram venerabili bVot,%oL"i.

in Christo, patre Patricio Dei gratia episcopo Brechinensi, cancellario Scocie, domino Roberto ^'^^'^

de Erskyne, camerario Scocie, magistro Waltero de Wardlaw archidiacono Laudonie,

domino Waltero de Bygar rectore ecclesie de Erole, domino Johane de Carrie canonico

Glasguensi et Johane Gray clerico rotulorum domini nostri Regis compotorum, audi-

toribus specialiter ad hoc deputatis, de omnibus receptis suis et expensis de custodia

dicte monete Regis de Edinburgh, a secundo die Junij anno etc Ix™" primo vsque in diem

huius compoti ; et sic per tres annos et sex menses. Idem onerat se de v<: Ixxvij ti x §

ii d, receptis de dicta moneta ad opus Regis per tempus huius compoti, computando ad

Regem de qualibet libra fabricata apud Edinburgh septem denarios, excepto vltimo mense

dicti compoti, quo Rex recepit de libra octo denarios. Surnma recepte patet. De qua

allocantur computanti pro superexpensis vltimi compoti sui xxv ti xvi d ; Et in liberatione

facta Waltero de Bygar tunc camerario, vt patet per duo paria literarum ipsius camerarii

de recepto ostensarum supra compotum, cx ti, de quibus respondit in vltimo compoto suo
;

Et in solucione facta magistro Jacobo monetario, pro diuersis debitis per dominum

nostrum Regem, vt patet per literam ipsius Regis de precepto et dicti Jacobi de recepto

ostensas super compotum, xxxix ti. Et Reginaldo de Crawfurd, de mandato domini nostri

Regis, vt patet per literas domini nostri Regis de precepto, et dicti Reginaldi de recepto,

ostensas super compotum, xij ti xiij § iiij d ; Et Johanni aurifabro, operario domini

nostri Regis, de mandato eiusdem domini nostri, vt patet per literas ipsius domini nostri

de precepto, et dicti Johannis aurifabri de recepto, ostensas et examinatas super compotum,

pro diuersis operacionibus factis per eundem Johannem ad usum domini nostri Regis,